30 ינואר 2017 ת"פ 35260-11-16 מדינת ישראל נ' שוראב
לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מאגד שוראב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשם וב"כ עו"ד נעמי כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה את תיקון כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, 12 (1)
לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

המתוקן, האישום כתב עובדות על-פי כחוק. שלא לישראל כניסה של בעבירה להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם
בתאריך 14.11.2016 בשעה 11:32 שהה הנאשם ברחוב בעיר נס ציונה, וזאת מבלי שהחזיק בידו אישורי כניסה, שהייה

או עבודה כדין.